PROJETO DE LEI Nº 076/2018, de 10 de outubro de 2018. 
Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 
48.235,00 (quarenta e oito mil, duzentos e trinta e cinco 
reais), no Orçamento Geral do Exercício de 2018, e dá 
outras providências 

A Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, aprovou e eu, Prefeito 
Municipal, Sanciono a seguinte, 

L E I 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado abrir Crédito Especial no Orçamento do 
Exercício de 2018, no valor de R$ 48.235,00 (quarenta e oito mil, duzentos e trinta e cinco 
reais), Destinados a Execução do Convênio 1164/2018 – Secretaria de Estado do 
Desenvolvimento Urbano - SEDU, com a seguinte especificação: 

07 – Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente  
07.001 – Departamento de Agricultura  
Fonte: 847 - CV 1164/2018 - SEDU - Veículos e/ou Equipamentos